- v.512 nōn fuerunt iusti, sed ipsi de iusto canebant,  
C.H.
- v.513 nec quidem Esaias vates de se talia dixit,  
C.H.
- v.514 qui fuit ab rege Manasse de serra secatus.  
C.H.
- v.515 Alter lapidatus, alter est maculatus ad aras,  
C.H.
- v.516 alterum Herodes iussit decollari reclusum.  
C.H.
- v.517 Omnes isti vates alia sunt morte perempti,  
C.H.
- v.518 quod Dominus ligno pependit, voce Moysi :
- v.519 "Non quasi homo Deus suspenditur", intimat ante ;  
C.H.
- v.520 "Aut non ceu filius hominis minas patitur", inquit.  
C.H.
- v.521 Sic Dominus ipse cum venisset, ista secutus :
- v.522 "Oportet me, inquit, reprobari voce Moysi".  
C.H.
- v.523 At ego non tota, sed summa fastigia carpō,  
C.H.
- v.524 quō possint facilius ignorantēs discere verā.  
C.H.
- v.525 Hi autem iniqui, qui subdole vivere quaerunt,  
C.H.
- v.526 jam semel cruenti perseverant fingere vanā.  
H.?
- v.527 Infatuant stultos magis evānescere dictis,  
C.H.
- v.528 quod crucifixus sit, cum sic oporteret eundem.  
C.H.
- v.529 Sic enim disposuit propter primitivi ruinam ;
- v.530 non solum pro illo, et pro nobis venit e caelo.  
C.H.
- v.531 Constituit populum novum suo nomine firmam,  
C.H.
- v.532 juxta prophetias complevit omnia Christus.  
C.H.
- v.533 Ecce nova facio, Esaias clamat in ipso,  
C.H.
- v.534 et nemo priora reputet nec antiqua sequatur.  
H.?
- v.535 Haec nova sunt hodie sub nostra lege profecta,  
H.?
- v.536 quod gentes in Christo credidimus dicto Moysi.  
C.H.
- v.537 Ille duos populos praedixerat esse futuros,  
C.H.
- v.538 et quidem minorem populum praecellere dixit.
- v.539 Sed isti nequitiae pleni jam desperato furore :
- v.540 "Lex nobis est data, dicunt, vos unde venistis ?"

- v.541 Si nobis obsistunt, putant et resistere Summo, C.H.
- v.542 qui voluit nobis bonus esse (....) ?
- v.543 Nec illud respiciunt cervicosi, setis erectis,
- v.544 quod semper innocuos cruciarunt lege vitata.
- v.545 Sic Deo fecerunt, quod erant consueti, crudelēs,
- v.546 et filios sese audent adhuc dicere Summi. C.H.
- v.547 Jam qualiter iterum resurrexit, supra notavi
- v.548 non de voce mea, sed dicta prophetica dixi. C.H.
- v.549 Praedixerat autem discipulis cuncta de sese,
- v.550 qualiter a populo pateretur Petro negante ;
- v.551 et quia de tumulis resurgeret tertio die,
- v.552 dixerat et ipsud, et complevit omnia dicta. C.H.
- v.553 At ubi surrexit, venit ad apostolos ipse
- v.554 et stetit illis in medio : "Pax nobis", inquit
- v.555 inter quos discipulos non adfuit unus orantes ;
- v.556 cui cum referrent, discredere coepit et addit : C.H.
- v.557 "Si prius non digitum misero, ubi clavi fuerunt
- v.558 aut ubi percussus de lancea, non ego credo." C.H.
- v.559 Tunc die Dominicam rursus remeavit ad illos C.H.
- v.560 et stetit illis in medio : "Pax vobis", inquit.
- v.561 Et statim adgreditur Thomam incredulum illum : /H-3-> H.?
- v.562 "Accede propius et contange corpus ut ante. C.H.
- v.563 Non ego sum umbra, mortuorum qualis habetur : C.H.
- v.564 vestigium umbra non facit ; considera vulnus." C.H.
- v.565 Extendit palmas ; at ille tangere coepit
- v.566 et manum in laterem, fuerat quo lancea fixa, /H-3/L-7-> H.?
- v.567 misit et exinde prostravit se precando :
- v.568 "Tu Deus et Dominus vere meus ! " Contra quem ille :
- v.569 "Haec quia vidisti, credidisti, sed illi felices